
ورزشی

سرویس ورزشی-
برخورد با جریان دلالی حاکم بر فوتبال از 6 ماه 
قبل آغاز شده تا جایی که نام 32 نفر در لیست 
تهیه شده از سوی فدراسیون فوتبال مشاهده 

می‌شود.
قوه‌قضائیه در راستای پاکسازی فوتبال ایران، 
در روزهای گذشته 30 دلال و واسطه غیر رسمی را 
به مراجع ذی‌صلاح احضار کرده است که در بین این 
نفرات، دلال‌ها و واسطه‌های شناخته‌ شده‌ای حضور دارند. 
جابه‌جایی مربیان، بازیکنان و فعالیت‌های مشابه سبب 
شده است تا پای برخی از نفراتی که در پوشش مشاغل 
خود، به امر دلالی و البته فعالیت غیر‌رسمی دست ‌زده‌اند، 
به مراجع ذی صلاح باز شود. در همین خصوص برخی 
از سایت‌های خبری مدعی شدند سیر جدید احضارهای 
این دلالان بسیار فراگیر است و در وهله اول، حدوداً ۳۰ 

نفر احضار شده‌اند. 
این ماجرا تا آنجا ادامه داشت که حتی عباس جعفری 
دولت‌آبادی دادستان تهران روز شنبه در حاشیه نشست 
با مدیران رسانه‌ها در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هفته 
گذشته رئیس ‌فدراسیون نامه‌ای را به دادسرای فرهنگ 
و رسانه مرقوم می‌دارد که بر اساس آن اسامی 22 نفر را 
اعلام کرده و عنوان می‌دارد که این افراد در این بخش 
فعالیت می‌کنند که موضوع به شعبه بازپرسی ارجاع شده 
و منتظر هستیم تحقیقات صورت گیرد و در مراحل اولیه 

کار است. 
نام 32 دلال در لیست است

حساسیت فدراسیون فوتبال نسبت به برخی دلالان 
و واسطه‌های غیررسمی از شش ماه قبل بیشتر شد تا 
جایی که طی این مدت رفتار و حرکات این افراد زیر 

ذره بین قرار گرفت. نتیجه بررسی‌های ابتدایی به آنجا 
ختم شد که در وهله نخست 30 دلال به مراجع قضایی 
احضار شدند. البته اطلاعات دریافتی خبرنگار کیهان از 
فدراسیون فوتبال نشان می‌دهد که تعداد دقیق این افراد 
32 نفر بوده که در میان آنها نام افراد شناخته شده از 
جمله یکی از کارشناسان تلویزیونی که معرف حضور 

اهالی فوتبال است، دیده می‌شود. 
به غیر از این آقای کارشناس، نام یکی از افراد نزدیک 
به سرمربی شناخته شده فوتبال کشورمان هم در لیست 

مذکور مشاهده می‌شود. 
بدون تردید این اقدام فدراسیون فوتبال در راستای 
شناسایی و معرفی این دلالان به مراجع ذیصلاح خوب و 

شایسته تقدیر بوده که در صورت تداوم و نظارت بیشتر، 
کمک می‌کند فضای ورزش و فوتبال بهتر و سالم‌تر از 

قبل شود.
شرایط فوتبال چگونه اصلاح می‌شود؟

خود ما بارها در همین صفحه به این موضوع ‌اشاره 
داشتیم که فوتبال یکی از آن دسته رشته‌هایی است که از 
توان قابل توجه و ظرفیت بالقوه برای رشد و جهش بیشتر 
برخوردار است و می‌تواند جزو رشته‌های افتخا‌رآفرین 

ورزش ایران به حساب آید.
به گمان و اعتقاد اهل فن، آنچه که اجازه نمی‌دهد 
فوتبال ما رشد و پیشرفت بایسته داشته باشد و در 
مسیر حرکت رو به جلو، از سرعت لازم برخوردار باشد، 

نامهربانی‌ها ، مشکلات خارجی، مسائل فنی و کمبودهای 
مادی و غیرمادی و... نیست بلکه دلیل اصلی فضا و شرایط 

کلی حاکم بر این رشته ورزشی است. 
متاسفانه همواره فضا و شرایطی ناآرام، پرتنش، توام با 
بداخلاقی و بدبینی و... که به طور طبیعی اجازه نمی‌دهد 
شرایط مساعد و سالمی برای کار و پیشرفت باشد، در 
فوتبال حاکم بوده؛ غافل از آنکه برای رشد‌، حرکت 
سازنده و رو به هدف، ایجاد بستر سالم‌، محیط آرام و 

محترمانه کاری لازم است. 
بی‌تعارف و صریح باید عرض کنیم، فوتبال ما همواره 
از این شرایط سالم و فضای محترمانه کاری دور بوده 
چرا که منافع و نام و نان جریانات انگل‌مآب‌، آویزان‌، 
منفعت‌جو و شهرت‌طلب و... و در یک کلام »مخرب« در 

گروی حاکمیت چنین وضع و اوضاعی است. 
متاسفانه طی سال‌های اخیر این جریانات مخرب، 
حاشیه‌ساز و منفعت‌جو که همگی با هر اسم و رسمی، 
در صفت »عقب‌ماندگی فرهنگی«، مشترک هستند با 
استفاده از ابزارهای در اختیار به ویژه بعضی رسانه‌های 
مکتوب و غیرمکتوب و رخنه و نفوذ در بعضی رسانه‌های 
حساس علی‌الخصوص تلویزیون، سخت در فوتبال ما 
جولان می‌دهند ، میدان‌داری می‌کنند و خط و ربط 
تعیین می‌کنند و... مهم‌تر از همه به لطائف‌‌الحیل و از هر 
طریقی در برابر هر فردی و هر حرکتی و هر تشکیلاتی که 
بخواهد به وضع فوتبال سامان دهد، ایستادگی می‌کنند. 
امید می‌رود راهی که امروز توسط فدراسیون فوتبال 
و دستگاه قضایی آغاز شده ادامه یابد و در نهایت بساط 
مفسدان و دلال‌ها و منفعت‌جویان برچیده شود. اگر این 
اتفاق رخ دهد قطعا می‌توان به تکرار افتخارات گذشته به 

شکل قوی‌تر ، پررنگ‌تر و ماندنی‌تر امیدوار بود.

گزارش کیهان از پرونده پر سر و صدای این روزهای ورزش 

32 دلال از 6 ماه قبل زیر ذره بین فدراسیون بودند
به یاد سرگرد خلبان محمد نوژهبساط مفسدان و منفعت جویان فوتبال برچیده می‌شود؟

شهیدی که با خون خود افطار کرد
محمد نوژه 8 فروردین سال 1324 در تهران 
و در خانواده‌ای متدین و مذهبی به دنیا آمد. وی 
تحصیلات خود را تا اخذ مدرک دیپلم ریاضی در 
زادگاهش پی گرفت و در همان سال وارد دانشگاه 
افسری شد و بعد از اتمام دانشکده جهت طی دوره 
سامانه‌های کنترل ساح به آمریکا اعزام شد، اما 
علاقه وافر او به خلبانی باعث شد تا وارد دانشکده 

خلبانی نیروی هوایی شود. محمد نوژه دوره مقدماتی پرواز را در ایران و 
دوره تکمیلی آن را در آمریکا فرا گرفت و در سال 1351 با اخذ نشان و 
مدرک خلبانی به جمع خلبانان اف-4 پیوست. سرلشکر خلبان محمد نوژه 
مأموریت‌های بسیاری را انجام داد تا سرانجام در پی فرمان امام)ره( برای کمک 
به دکتر مصطفی چمران که در ماموریتی پرمخاطره بالگرد او مورد اصابت 
گلوله واقع شده و در نتیجه وی در محاصره مهاجمان مسلح گرفتار آمده بود، 

داوطلبانه به این عملیات اعزام شد.
وی در تاریخ 1358/5/25 به همراه ستوان یکم خلبان بشیر موسوی)کابین 
عقب( که به جهت پشتیبانی از بالگردهای نیروی زمینی ارتش و ستون اعزامی 
کرمانشاه به پاوه اعزام شده بود پس از انجام عملیات، در حین انجام گشت‌های 
هوایی، هواپیمای آنها مورد اصابت آتشبار عناصر ضد انقلاب قرار گرفت و از 
کنترل خارج شد. درحالی که دست راست خلبان کابین جلو در اثر اصابت 
گلوله به درون کابین قطع شده بود، متأسفانه هیچ‌یک از خلبانان فرصت 
استفاده از صندلی‌پران را نیافتند و هواپیما به کوه اصابت کرد و در منطقه 
قشلاق بین پاوه و روانسر سقوط کرد و در حالی که سرگرد خلبان محمد نوژه 

روزه بود با خون خویش افطار کرد.

حدیث دشت عشق

جباروف اولین خرید استقلال برای نیم فصل دوم ؟
باشگاه استقلال رسما وارد بازار نقل و انتقالات شد و بعد از فسخ قرارداد با 
دو بازیکن خارجی، به زودی اولین خرید جدید این تیم معرفی می‌شود. باشگاه 
استقلال از صبح دیروز نقل و انتقالات زمستانی اش را با فسخ قرارداد با دو 
بازیکن خارجی)الحاجی گرو و نیومایر(کلید زد تا در اولین گام برای شجاعیان 
و آقاخان در لیست نفرات بزرگسالش جا باز کند.مدیریت مجموعه باشگاه 
استقلال که قصد دارد در نیم فصل دوم و در لیگ قهرمانان آسیا حضوری 
پر قدرت داشته باشد، به زودی از اولین خرید جدیدش رونمایی خواهد کرد.  
استقلالی‌ها از مدتها پیش مذاکرات اولیه را با سرور جباروف ستاره فصل 
گذشته خود آغاز کرده بودند که در این مذاکرات پیشرفت خوبی هم حاصل 
شده است. احتمال این که به زودی و به صورت رسمی سرور جباروف بعنوان 

خرید جدید استقلال در نقل و انتقالات زمستانی معرفی شود زیاد است.
تمرین پرسپولیس در حضور مربیان هامبورگ

مربیان هامبورگ از نزدیک تمرین تیم فوتبال پرسپولیس را مشاهده 
کردند.تمرین تیم فوتبال پرسپولیس، امروز در ورزشگاه شهید کاظمی از 
ساعت ۱۱ برگزار شد. در ابتدای تمرین بازیکنان رو به روی هم قرار گرفتند و 
پاسکاری‌های در حال حرکت را انجام دادند. در قسمت بعدی تمرین بازیکنان 
به دو دسته تقسیم شدند و بعد از پاس دادن به یار رو به رویی خود از فاصله 
نزدیک به سمت دروازه شوت‌ می‌زدند. در آخرین قسمت تمرین فوتبال درون 
تیمی در قسمت کوچکی از زمین برگزار شد که بارکری‌های زیاد بازیکنان 
دنبال شد. در این تمرین احمد نوراللهی، مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند که در 
اردوی تیم ملی هستند غایب بودند اما علی علیپور که در فهرست اولیه تیم 
ملی قرار دارد با تیم باشگاهی خود تمرین کرد. مهدی مهدوی کیا، پیشکسوت 
پرسپولیس هم در این تمرین حضور داشت و با برانکو، بازیکنان و سایر اعضا 
تیم دیدار و گفت‌وگو کرد. دو نفر از مربیان تیم‌های پایه هامبورگ هم به همراه 

مهدوی‌کیا در تمرین حضور داشتند و با مربیان پرسپولیس گفت‌وگو کردند.
بازیکن تیم فوتبال امید نفت آبادان درگذشت

بازیکن تیم فوتبال امید نفت آبادان بر اثر سانحه تصادف دارفانی را 
وداع گفت.محسن میرزایی، شنبه شب گذشته در حالی که سوار بر ترک 
موتورسیکلت بود، پس از برخورد با میدان نخل آبادان دچار صدمه شدید 
و راهی بیمارستان شد. او در بیمارستان تحت مداوا بود ولی در نهایت صبح 
امروز جان باخت. دیگر سرنشین موتورسیکلت نیز درگذشت. میرزایی متولد 
سال ۷۷ بود که در رقابت‌های امید فوتبال کشور نیز برای تیم نفت آبادان 
به میدان رفته بود. سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه دردناک را به 

جامعه فوتبال کشور و خانواده آن مرحوم تسلیت می‌گوید.
رونمایی قطر 

از طرح ورزشگاه افتتاحیه و فینال جام جهانی ۲۰۲۲
در مراسمی در شهر دوحه از عکس ورزشگاه ملی لوسیل که قرار است 

دیدار افتتاحیه و نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ در آن انجام شود رونمایی شد.
به گزارش فیفا، تنها طرح باقی مانده قطری‌ها از ۸ ورزشگاه ارائه شده 
برای میزبانی جام جهانی و شاید مهم‌ترین آنها در دوجه رونمایی شد. ورزشگاه 
ملی لوسیل که گفته می‌شود ۸۰ هزار نفر ظرفیت خواهد داشت، قرار است 
برای جام جهانی آتی ایجاد شود.  این ورزشگاه مهم‌ترین ورزشگاه قطری‌ها 
برای جام جهانی خواهد بود که دیدارهای افتتاحیه و اختتامیه جام جهانی 
در آن برگزار می‌شود. این ورزشگاه در ۱۵ کیلومتری شمال دوحه است و 
قرار است در سال ۲۰۲۰ ساخت آن به پایان برسد.  حسن التاوادی، مسوول 
کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: ۸ سال است که میزبانی جام جهانی 
را به دست آورده‌ایم و از همان موقع به جهانیان گفتیم که منتظر اتفاقات 
شگفت‌انگیزی باشند که یکی از آن‌ها ورزشگاه رویایی لوسیل است. لوسیل 
شهری برای آینده است و زمانی که جام جهانی به پایان برسد در کنار ۷ 
ورزشگاه دیگر برای خدمات دیگری در کشور مورد استفاده قرار خواهد گرفت. 
خوشحالیم که فرهنگ خاورمیانه در ساخت و طراحی این ورزشگاه مورد 
استفاده قرار گرفته است.  این پروژه ۴۰ میلیارد یورو تخمین زده شده است و 
از بزرگ‌ترین پروژه‌هایی است که دولت قطر ساخت آن را بر عهده گرفته است.

سرویس ورزشی-
روز گذشته دو بازیکن خارجی استقلال به نام‌های الحاجی گرو و نویمایر 
رسما از این تیم جدا شدند تا اهالی فوتبال خوشحال باشند که دو تن از 
ضعیف‌ترین بازیکنان خارجی تاریخ لیگ برتر بار سفر را بستند و از ایران رفتند!

این دو بازیکن خارجی درابتدای فصل با نظر شفر آلمانی به ترکیب 
استقلال اضافه شدند. در آن ابتدا انتظار می‌رفت گرو و نویمایر که هزینه آنها 
برای استقلال کمتر از 500 هزار دلار نبود، جای بازیکنان خوبی چون تیام و 
چپاروف را پر کنند ولی عملکرد این اساتید! به قدری ضعیف بود که با گذشت 
چند بازی نه تنها انتظار اول فصل فراموش شد بلکه برخی از هواداران استقلال 
لحظه شماری می‌کردند که نیم فصل اول تمام شود و از دست این خارجی‌های 

بی‌کیفیت رها شوند.
این اتفاق بالاخره دیروز رخ داد اما باید به دلالان یا کسانی که بابت این 
دو خارجی بی‌کیفیت میلیون‌ها تومان پول از استقلال گرفتند، دست مریزاد 
گفت زیرا هنر می‌خواهد چنین جنس‌های بنجلی را نیم فصل در باشگاه بزرگی 

چون استقلال نگه داشت! 
اهل فن می‌دانند که انتخاب گرو و نویمایر با جناب آقای شفر سرمربی 
آلمانی استقلال بود نه مسئولان این باشگاه. همین تجربه تلخ کافی است که 
مسئولان استقلال بیشتر از گذشته مراقب شفر باشند و دیگر به او به چشم 

مربی موفق فصل قبل نگاه نکنند!
دیروز پروپیچ و امروز گرو و نویمایر. همین سه بازیکن به اندازه 10 سال 
تیمداری در رده‌های پایه، برای استقلال هزینه داشتند. باید از همین امروز 
نظارت مدیران نسبت به جذب بازیکنان چه داخلی و چه خارجی بیشتر از قبل 
شود تا میلیون‌ها تومان پول بی‌زبان را که می‌توان به پای استعدادهای ناب 

ایرانی ریخت، به جیب خارجی‌های بی‌کیفیت نریزیم.

خداحافظی 
با خارجی‌های بی‌کیفیت!

نکته  ورزشی

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال
دوشنبه 22 بهمن 1397

*پارس جنوبی جم.........................................................................فولاد )ساعت 16(
*سپیدرود رشت..............................................................................سایپا)ساعت 16(
*صنعت نفت آبادان....................................................................سپاهان)ساعت 16(
*پیکان.........................................................................................استقلال)ساعت 16(
*تراکتورسازی........................................................نفت‌ مسجدسلیمان)ساعت 16(
*استقلال خوزستان................................................ماشین‌سازی‌تبریز)ساعت 16(
*پرسپولیس....................................................................................پدیده)ساعت 16(
*ذوب آهن...................................................................نساجی مازندران)ساعت 16(

 D  برنامه بازی های جام ملت های فوتبال آسیا – گروه
دوشنبه 17 دی 1397

*ایران...........................................................................................یمن )ساعت20:30(
هسشنبه 18 دی 1397

*عراق................................................................................................ویتنام)ساعت18(
شنبه 22 دی 1397

*ویتنام..........................................................................................ایران)ساعت15:30(
*یمن....................................................................................................عراق)ساعت18(

چهارشنبه 26 دی 1397
*ایران..........................................................................................عراق)ساعت 20:30(
*ویتنام.........................................................................................یمن)ساعت 20:30(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
هسشنبه 27 آذر

جام اتحادیه انگلیس
*لسترسیتی.......................................منچسترسیتی)ساعت 23:15 - شبکه سه(

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم
۱۱۵8۷0۲۸۱۲16۳۱. سپاهان اصفهان

۲159421981131. پدیده مشهد
۳158701761131. پرسپولیس

4157532314926. تراکتورسازی
5156721861225. استقلال تهران

6155461715219. پارس جنوبی جم
518-7154651318. فولاد
417-8154561317. سایپا
116-9154471516. پیکان

316-10153751417. نساجی مازندران
516-111521031419. صنعت نفت آبادان
515-1215366813. نفت‌ مسجدسلیمان
214-131511131214. ماشین‌سازی‌تبریز

613-14152761218. ذوب آهن
1910-1515249726. سپیدرود رشت

* 11۶-16۱۵2۶7۱۰۲۱. استقلال خوزستان

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی 
صورت گرفته است.

امتیازتفاضل‌گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم
11595132122032. سرخپوشان پاکدشت

21586131161530. گل گهرسیرجان
3158432213928. مس کرمان

4157622191227. شاهین شهرداری بوشهر
5156541210223. اکسین البرز

123-6156541617. آلومینیوم اراک
7156451616022. قشقایی شیراز
8155641916321. بادران تهران

517-9154561520. شهرداری تبریز
414-1015285610. فجر سپاسی

714-11153571017. شهرداری ماهشهر
1714-1215357825. نود ارومیه

913-13153481019. خونه به خونه
1113-14153481021. کارون اروند خرمشهر

711-15152582027. مس رفسنجان
* 16153751515010. ملوان بندرانزلی

جدول رده‌بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

صفحه 9
دو‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۷

۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰7۶

رئیس‌کمیته ملی المپیک برای عضویت در هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا کاندیدا خواهد شد.
انتخابات جدید شورای المپیک آسیا برای معرفی اعضا و رئیس‌کمیسیون و بخش‌های مختلف فروردین ماه سال ۹۸ 
برگزار خواهد شد. در همین راستا کمیته ملی المپیک ایران برای در دست گرفتن کرسی‌های پرتعداد از چندی پیش 
مذاکره و رایزنی را با شیخ احمد آغاز کرده است. رئیس ‌کویتی شورای المپیک آسیا با وجود کناره‌گیری از IOC و به دلیل 
اتهاماتی که به او وارد شده، اعلام کرده به کارش در شورای المپیک آسیا ادامه می‌دهد و به احتمال فراوان رئیس ‌بعدی 

OCA بار دیگر خودش خواهد بود.

صالحی امیری در مذاکره‌ای که با شیخ احمد داشته، قول گرفتن کرسی‌های مختلف را گرفته و در همین راستا 
رئیس‌OCA هم از ایرانی‌ها خواسته هر چه زودتر لیست کاندیداهای خود را آماده و ارسال کنند.بعد از چند روز بررسی 
و مشورت کمیته ملی المپیک لیستی را برای در دست گرفتن ۹ کرسی بین‌المللی در شورای المپیک آسیا نهایی کرده 
که البته قرار است در هیئت اجرایی هم مورد بررسی قرار بگیرد.طبق این لیست صالحی امیری به عنوان رئیس‌کمیته 
ملی المپیک برای عضویت در هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا کاندیدا می‌شود. البته برخی هم از اعلام نام کیومرث 
هاشمی در کنار صالحی امیری خبر داده‌اند؛ اما داشتن ۲ کاندیدا شانس ایران را برای داشتن حداقل یک کرسی هم 

کاهش می‌دهد.
از سویی ایران برای عضویت نفرات مدنظر خود در کمیسیون‌های مختلف لیستی را تهیه کرده است. طبق این 
لیست فریبا محمدیان برای »کمیسیون زنان«، مهرافزا منوچهری برای »کمیسیون محیط زیست«، عاطفه اسلامیان 
برای »کمیسیون بین‌الملل«، رضا قراخانلو برای »کمیسیون آموزش«، محمود عبداللهی برای »کمیسیون رسانه«، مهدی 
خبیری یا فضل‌الله باقرزاده برای »کمیسیون فرهنگی«، هادی ساعی برای »کمیسیون ورزشکاران« و محمد علیپور برای 
»کمیسیون همگانی« معرفی شده‌اند. باید دید ایران در انتخابات پیش روی شورای المپیک آسیا با داشتن ۹ کاندیدا 
توفیقی خواهد داشت یا خیر. جالب اینکه کمیته ملی المپیک در تلاش است اولین جلسه هیئت اجرایی OCA بعد از 

انتخابات به میزبانی کیش برگزار شود تا ایران بتواند امتیازاتی را از شورای المپیک آسیا بگیرد.

ایران به دنبال ۹ کرسی در شورای المپیک آسیا

لیست 23 نفره تیم ملی فوتبال ایران 5 دی‌ماه اعلام می‌شود

بحران مصدومیت لژیونرها دغدغه کی‌روش در آستانه جام ملت‌های آسیا
در پی شرایطی که برای برخی از مهره‌های 
کلیدی تیم ملی فوتبال رقم خورده با وجود اعلام 
قبلی فهرست نهایی تیم ملی برای حضور در جام 

ملت‌ها اعلام نمی‌شود.
همه طرفداران تیم ملی در انتظار اعلام فهرست نهایی 
و 23 نفره ایران برای حضور در امارات 2019 بودند اما 
کارلوس کی‌روش در آخرین لحظه تصمیم گرفت براساس 
شرایطی که برخی ستاره‌های ایران با آن دست و پنجه 
نرم می‌کردند از انتشار این فهرست خودداری و آن را به 

روزهای آتی موکول کند.
بخش رسانه‌ای تیم ملی ایران با انتشار پیامی مدعی 
شد: »اسامی بازیکنانی که امروز اعلام می‌شود مربوط به 
لیست اولیه و آماده‌باش تیم ملی از بازیکنانی است که 
برای اردو در قطر که از 26 آذر ماه آغاز می‌شود، اعزام 
می‌شوند. در حال حاضر به دلیل برخی مشکلات در 
خصوص بازیکنانی که مصدوم هستند و موضوعاتی دیگر 
از قبیل اخذ ویزا، شاید چند بازیکن بیشتر در روز دوشنبه 
و یا سه شنبه هفته آینده اعلام شوند. در تاریخ 22 دسامبر 
)1 دی ماه( لیست بازیکنان تیم ملی شاغل در خارج از 
کشور اعلام می‌شود. در نهایت هم لیست پایانی 23 تن از 

بازیکنان تیم ملی برای حضور در امارات و مسابقات جام 
ملت‌های آسیا در تاریخ )26 دسامبر( 5 دی ماه انتخاب و 

معرفی خواهند شد«.
با توجه به این که طبق قوانین مسابقات تمام تیم‌ها 
می‌توانند تا 5 روز قبل از اولین بازی فهرست 23 نفره 
خود را مشخص کنند با این پیام به نظر می‌رسد کارلوس 

کی‌روش هم با بحران مصدومیتی که گریبانگیر بیشتر 
ستاره‌های لژیونر ایران شد تصمیم گرفت تا آخرین اردوی 
آماده‌سازی خود را با تعداد بازیکن بیشتری در قطر برگزار 
کند تا در صورتی که هر یک از مصدومان به تورنمنت 

نرسیدند، آلترناتیو مناسبی برای آنها داشته باشد.
از جمله مهم‌ترین مهره‌های مصدوم می‌توان به علیرضا 

جهانبخش اشاره کرد که در آخرین جلسه تمرینی برایتون 
دوباره از ناحیه همسترینگ آسیب دید تا علاوه بر از دست 
دادن جدال حساس امروز با چلسی، حضورش در جام 
ملت‌های آسیا نیز در ‌هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. با توجه 
به این که رسانه‌های جزیره از احتمال پارگی همسترینگ 
جهانبخش نوشته‌اند ممکن است علیرضا برای یک تا دو ماه 

دیگر خانه‌نشین شود.
در کنار جهانبخش سایر لژیونرهای مطرح نیز حال و 
روز مساعدی ندارند چون کاوه رضایی در بروژ، علی قلی‌زاده 
در شارلروا، سعید عزت‌الهی در ردینگ و ... همچنان 
مصدوم هستند و هفته‌هاست در ترکیب تیم‌های خود 
به میدان نمی‌روند که غیبت آنها در بازی‌های این هفته 
باشگاهی اروپا عملا نگرانی‌ها پیرامون حضور در جام ملت‌ها 

را به اوج خود رساند.
با این تفاسیر به نظر می‌رسد کارلوس کی‌روش برای 
حضور در اردوی آماده‌سازی قطر و سه بازی دوستانه با 
لبنان، فلسطین و قطر فهرستی 26 تا 28 نفره از لیست 
35 نفره انتظار تیم ملی دعوت خواهد کرد تا روز پنجم دی 
ماه یعنی 12 روز قبل از بازی با یمن در اولین بازی رسمی 

جام ملت‌های آسیا فهرست نهایی تیم ملی مشخص شود.

 آگهی مناقصه عمومی 
»نگهداری فضای سبز«

»نوبت اول«

شهرداری دامغان در نظر دارد به استناد مجوز 

شورای محترم اسلامی شهر، نگهداری فضای سبز 

بلوارها و میادین سطح شهر دامغان را از طریق مناقصه 

عمومی به شرکت‌های واجد شرایط ذیل واگذار نماید:

- فعال در حوزه ایجاد و نگهداری فضای سبز.

- گواهینامه تایید صلاحیت از مراجع ذیربط.

- داشتن سوابق مفید و رضایتمندی کارفرمایان پیشین.

لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط درخواست 

می‌گردد از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه 

به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نموده و حداکثر 

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 97/10/15 نسبت 

به تحویل پاکت‌های پیشنهادی به دبیرخانه شهرداری 

دامغان و دریافت رسید اقدام نمایند.

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:
023-35256115

www.damghan.ir
شهرداری دامغان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139760326006001077-  1397/8/15 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اقبال 
صفری بیجن‌آبادی فرزند اسدالله به شماره شناسنامه 80 صادره از ملایر ششدانگ 
یکباب گاراژ به مساحت 3571/70 مترمربع قسمتی ازپاک یک اصلی اراضی 
دولت‌آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آمنه فتاحی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/9/11                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/26
محمدرضا امینی
م‌الف 687 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سیف‌اله سیف‌لو دارای شناسنامه 77 بشرح دادخواست به کلاسه 971767/ش3 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی سیف‌لو بشناسنامه 

4 در تاریخ 97/6/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
1- سیف‌اله سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 77 خوی نسبت پسر متوفی

2- جعفرصادق سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 644 خوی نسبت پسر متوفی
3- محمدباقر سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 645 خوی نسبت پسر متوفی

4- تقی سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 738 خوی نسبت پسر متوفی
5- روح‌اله سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 120 خوی نسبت پسر متوفی

6- توحید سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 2803088118 خوی نسبت پسر متوفی
7- حلیمه سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 2800817021 خوی نسبت دختر متوفی

8- گلناز سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 11 خوی نسبت دختر متوفی
9- زینب سیف‌لو فرزند علی بشناسنامه 737 خوی نسبت دختر متوفی

اینک با تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت فقط ماهی یک مرتبه 
آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خوی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده 
تعاونی مسکن شهید مهدی خلیلی

)نوبت دوم(
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول تاریخ 
97/09/20 به‌علت عدم حضور عده کافی رسمیت نیافت بدینوسیله 
از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت به عمل می‌آید تا راس ساعت 
10 صبح روز پنج‌شنبه مورخ 1397/10/06 در محل پروژه 
آرتمیس بلوک تی4 واقع در شهرک راه‌آهن میدان ساحل جنب 

دریاچه شهدای خلیج‌فارس تشکیل می‌شود حضور بهم‌ رسانند.
دستور جلسه:

تمدید مدت فعالیت قانونی شرکت تعاونی مسکن
رئیس هیئت‌مدیره

تاریخ آگهی: 1397/09/26

تاریخ آگهی: 1397/9/26
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 

تعاونی مسکن شهید مهدی خلیلی
)نوبت دوم(

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول تاریخ 97/9/20 
بعلت عدم حضور عده کافی رسمیت نیافت. بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت 
تعاونی دعوت بعمل می‌آید تا راس ساعت 10 صبح روز پنج‌شنبه مورخ 
1397/10/6 در محل پروژه آرتمیس بلوک تی 4 واقع در شهرک راه‌آهن میدان 

ساحل جنب دریاچه شهدای خلیج فارس تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب ترازنامه 
و صورتهای مالی سال 96، 3- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص 
بودجه سال 97 تعاونی 4- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و علی‌البدل
رئیس هیئت مدیره

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه: 9700299
بدینوسیله به آقای نعیم تیغ‌نورد نام پدر سعید شماره شناسنامه 3821 متولد 
1367/2/9 صادره از فومن شماره ملی 2669875981 به نشانی اراک خیابان شهید 
رجایی کوچه نشاط 1 کدپستی 3818686171 بدهکار پرونده کلاسه 9700299 
ابلاغ می‌شود که خانم سمیرا سادات سجادی فرزند سید محسن بابت مطالبه مبلغ 
2250000000 ریال )دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال( اصل طلب و مبلغ 
112500000 ریال )یک صد و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال( حقوق دولتی متعلقه 
علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه فوق در این اداره 
تشکیل گردیده و طبق گزارش مورخه 1397/7/30 مامور، محل  اقامت شما به شرح 
متن سند شناخته نگردیده، لذا بنا به تقاضای بستانکار ماده 18 آیین‌نامه اجرا مفاد 
اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و به جز این 

آگهی و آگهی مزایده )در صورت بازداشت اموال( آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد اراک
م‌الف455 منصوری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای اسماعیل چعب فرزند صالح

خواهان خانم فاطمه چعب فرزند اسمعیل دادخواستی به طرفیت خوانده آقای اسماعیل چعب فرزند صالح به خواسته اذن 
در ازدواج مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986420301295 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/11/6 ساعت 10:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان اندیمشک 
مهرپیما

آقای خنجر شهرت عبیداوی نام پدر جبار بشناسنامه 4157 صادره از دشت 
آزادگان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که شادروان مرحوم علی شهرت عبیداوی بشناسنامه 13 صادره دشت 
آزادگان در تاریخ 97/9/1 در اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه‌اش 
عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق‌الذکر )پدر متوفی( 2- حمیده 
عبیداوی به شناسنامه 684 صادره رامهرمز )مادر متوفی( 3- مریم قادری به 
شناسنامه 5600 صادره اهواز )زوجه متوفی( 4- سمیه عبیداوی به کد ملی 
1746450266 صادره اهواز 5- اسرا عبیداوی به کد ملی 1747521426 
صادره اهواز 6- ریماس عبیداوی به کد ملی 1749376474 صادره اهواز 
)فرزندان اناث متوفی( و لاغیر، بشرح دادخواست تقدیمی 970605/8/97 

حقوقی می‌باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به 
آقای/خانم رضا باقری فرزند محمد 

خواهان آقای عیدی‌پاپی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای رضا باقری به خواسته مطالبه وجه‌چک بدوا 
اعسار از هزینه‌ دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986420400319 
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/11/13 ساعت 8:30 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 

ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک  
روح‌اله عدالت‌خواه

سند کمپانی یک‌دستگاه تراکتور فرگوسن به 
شماره شاسی PC75430-1A03 و شماره موتور 
LFW4010G مدل 285 مدل 1377 متعلق 
به آقای یارمحمد ناروئی فرزند عمر به شماره ملی 
3620524173 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

پروانه مطب به شماره 159-149654-375 به 
تاریخ صدور 1396/5/26 به نام خانم دکتر لیلا 
حبیبی با شماره نظام‌پزشکی 149654 و کد ملی 
2181757895 صادره از شورای هماهنگی نظام 
پزشکی استان مازندران مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز یکدستگاه سواری پراید سفید رنگ تیپ 
 132SLبه شماره موتور 4498682 و شماره شاسی 
 S5420090090859مدل 1390 به شماره انتظامی

        684 د 48 به نام خانم گل‌نور ریگی فرزند 
ملک‌محمد به شماره ملی 6119776966 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
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دارنده دو مدال طا و دو برنز رقابت‌های جهانی 
کشتی می‌گوید خود را برای حضور در المپیک 2020 

توکیو آماده می‌کند.
رضا یزدانی درتازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: 
در اردوی تیم ملی حاضر می‌شوم و انگیزه بالایی دارم تا به 
اهدافی که به دنبال آنها هستم برسم. قطعا کار سختی پیش 
رو دارم و بازگشت دوباره‌ام ریسک خیلی بالایی دارد. امیدوارم 
بتوانم تمریناتم را بخوبی و بصورت منظم پیگیری کنم و 
شرایط را برای حرکت رو به جلو مهیا کنم تا برای رقابت‌های 
پیش رو به آمادگی مطلوب برسم.خوشبختانه وضعیت پایم 

خوب است و مشکلی بابت مصدومیت ندارم. 
یزدانی درباره اهدافش در تیم ملی و اینکه آیا بدنبال حضور در المپیک 2020 توکیو است یا خیر خاطرنشان کرد: 
قطعا هدفم حضور در المپیک است و باید بخاطر رسیدن به این هدف شرایط را از ابعاد مختلف بسنجم. ان‌شاءالله در 

رویدادهای مختلف حاضر شوم و اگر شرایط مساعد بود برای رسیدن به اهدافم برنامه‌ریزی کنم.
آزادکار وزن 97 کیلوگرم ایران درباره استعفای رسول خادم نیز گفت: برای خادم آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در هر 
کجا که هست در تمام مراحل زندگی‌اش موفق باشد. خادم زحمات زیادی برای کشتی ایران کشید و به او خسته نباشید 

می‌گویم. برای غلامرضا محمدی نیز آرزوی موفقیت دارم.
یزدانی در بخش پایانی صحبت هایش درباره چرایی عدم حضور در تمرینات تیم ملی علیرغم اینکه خادم بارها از او 
برای حضور در اردو دعوت کرده بود، اظهار کرد: نوع دعوت شدنم به اردوی تیم ملی مشخص نبود. وقتی من را بصورت 

اختیاری دعوت می‌کردند و برنامه‌ای برای من نداشتند چرا باید در تمرینات تیم ملی حاضر می‌شدم؟

یزدانی: هدفم حضور در المپیک 2020 توکیو است
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خودرو وانت شخصی پیکان 1600i به شماره پلاک 497 د 21- ایران 14 
به رنگ سفید-روغنی مدل 1385 و شماره موتور 11485013081 و شماره 

شاسی 14113095 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
پروانه بهداشتی بهره‌برداری به شماره 2/36/18101 مورخ 83/11/27 به 
نام آقای رحیم حمولی طرفی و شرکا، جهت پرورش ماهی گرم آبی به 
ظرفیت 42 تن، صادره از سازمان دامپزشکی کشور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.


